
Smlouva o dílo č. 01 /
uzavřená mezí smluvními stranami

firmou
sídlo

zapsanou
IČO
DIČ
bankovní spojení 
zastoupenou

: SK - EKO Pardubice s. r. o.
: Pardubice, Semtín, průmyslová zóna Synthesia a. s. 134, 

PSČ 533 53
: v OR u KS v Hradci Králové odd. C, vložka 12876

252 83 979 
CZ25283979

(dále jen „zhotovitel")
a

firmou
sídlo
zapsanou
IČO
DIČ
zastoupenou

: SmP - Odpady a.s.
: Hůrka 1803, Pardubice, Bílé předměstí, PSČ 530 02 
: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
:27547230 
:CZ27547230
: Ing. Lea Tomková, místopředsedkyně představenstva a.s.

(dále jen „objednatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele, za podmínek stanovených zákonem č. 
185/2001 Sb. v platném znění, a za podmínek uvedených v této smlouvě, ekologickou likvidaci 
stavebních odpadů na schváleném zařízení k využívání odpadů v Pardubicích - Rybitví.

2. Bližší specifikace druhu odpadu, jehož odběr, odvoz, využití příp. odstranění je předmětem této 
smlouvy, včetně uvedení jeho názvu, 'přiřazení kódu druhu odpadu a stanovení příslušné 
kategorizace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

II.
Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení sjednaného díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. jako 
smluvní a je y návaznosti na jednotlivé druhy odpadů specifikována v ceníku předloženém 
zhotovitelem, tento ceník odběru odpadů je nedílnou součástí přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Součástí výše uvedené ceny odběru jednotlivých druhů odpadů dle ceníku (příloha č. 1) není 
DPH dle platných předpisů .



3. Ceny uvedené v ceníku jsou platné ke dni podpisu této smlouvy a zhotovitel si vyhrazuje právo 
jejich pravidelné roční aktualizace předložením nového ceníku a v případě nutnosti upravit 
ceníkem stanovené ceny v důsledku legislativních opatření, o nichž je zhotovitel povinen 
neprodleně informovat objednatele.

4. Úhrada sjednané ceny za odběr odpadů, dopravy a případného pronájmu kontejnerů bude 
realizována na základě faktury zhotovitele ve prospěch jeho účtu, a to na základě faktury 
vystavené zhotovitelem po převzetí odpadu, se splatností do 30-ti dnů od jejího doručení 
objednateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením peněžitých závazků ze strany 
objednatele, uhradí tento zhotoviteli za každý den prodlení s placením úrok z prodlení ve výši 
0,05% denně z dlužné částky. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen. Zhotovitel si současně 
vyhrazuje právo nepotvrdit další objednávku objednatele, a to do doby, dokud nebudou 
vyrovnány v celém rozsahu finanční závazky vyplývající z předcházející objednávky.

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu odvozu odpadu ze strany 
zhotovitele, uhradí tento objednateli za každý den prodlení s odvozem smluvní pokutu ve výši 
0,05 % denně z předpokládané ceny za odběr odpadů.

III.
Doba trváni smlouvy a způsob jejího zrušení

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a počíná běžet podpisem obou stran.

2. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou stran nebo výpovědí jedné ze stran v 6-ti měsíční 
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé 
smluvní straně.

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li z této 
smlouvy jinak.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá Objednatel a 
jedno Zhotovitel.

3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
zák. č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.l - ceník odpadů

2



5. Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle účastníků, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují účastníci prostřednictvím svých 
statutárních zástupců své vlastnoruční podpisy

V Pardubicích, dne 20.9.2010

ředitel společnosti 

SK-EKO Pardubice s.r.o.

Ing. Lea T o m k o v á
místopředsedkyně představenstva

SmP - Odpady a.s.

Objednatel

, MO 02 Pardubice
lC 27547230 • OIČ C.Z2.754 ;

3



Příloha č. 1

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 01 / 2010, jsou uvedeny typy odpadů, 
jejichž odběr bude zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny ceny, které 
bude hradit objednatel zhotoviteli za likvidaci odpadů.

Kód Název odpadu (materiálu) Kategorie Cena
(Kč/t)

010408 Odpadní štěrk a kamenivo mimo 010407 O I170101 Železobeton O
170101 Beton O
170102 Cihly O
170103 Tašky a keramické výrobky O
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků mimo 170106
O

170302 Asfaltové směsi mimo 170301 O
170504 Zemina a kamení (cena dle lokality vzniku a množství) O
170508 Štěrk ze železničního svršku mimo 170507 O
191209 Nerosty (písek, kameny) O

Přirážky: Obsah nežádoucích příměsí 5 % ^^B<č/t
Obsah nežádoucích příměsí 10% ^^HKč/t
Kusovost větší než 600 mm (měřeno úhlopříčně) ^^HKč/t

Nežádoucí příměsi: PAPÍR, LEPENKA, PLASTY, DŘEVO, KOVY, IZOLACE, KABELY apod.
Přejímka odpadů do zařízení podle §15 vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.
Odpady s obsahem nežádoucích příměsí nad 10% nebudou přijaty do zařízení.

Výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů k jejichž 
likvidaci je zhotovitel oprávněn.

Všechny uvedené cenové relace neobsahují DPH dle platných předpisů.

V Pardubicích, dne 20.9.2010

Ing. H a I b i c h Ing. Lea T o m k o v á
ředitel společnosti místopředsedkyně představenstva

SK-EKO Pardubice s.r.o. SmP-Odpady a.s.

Zhotovitel

SfcřpIK©l? . I — __ _ .čkc-looicky on, v , . PíhújWcb sjorrtmydovi *ůna Synlta w 533
K./ : 25? t, njč C225283970

Objednatel nP - Odpady a.s.
předměsti. Hůrka 1803 
530 02 Pardubice W 
'547230 ■ DlC CZ27547230

4


